香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

佐   丹   奴   國   際   有   限   公   司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：709）

自願公佈

業務發展

本公佈由佐丹奴國際有限公司（「本公司」，及其附屬公司統稱「本集團」）自願發出。

本公司欣然宣佈香港的門市接受HKTVpay作為支付方式。

HKTVpay是香港電視網絡有限公司（股票代號：1137）（「香港電視」）提供的一項新的

手機支付和電子錢包服務，允許用戶在HKTVmall的O2O門市及其他零售合作夥伴代替現金

的電子付款方式。

本公司被誠邀成為首間可接受HKTVpay作為付款方式的指定零售合作夥伴。此外，為慶祝

本公司與香港電視之間的持續合作，不論使用任何信用咭連接HKTVpay錢包而在本公司旗

下的香港門市付款之客戶，均可獲得5%的Mall Dollar回贈到其HKTVmall帳戶中，該Mall

Dollar現金回贈，適用於HKTVmall 作購物付款使用。

本公司堅定不移地加強數據化業務和提升業務的電子商務能力，並為股東創造更多的價值。

鑑於網上業務的需求不斷增長，董事會有信心可以通過HKTVmall及其他網上平台進一步加

強電子商貿。

 承董事會命

主席兼行政總裁

劉國權

香港，2020年11月6日

於本公佈日期，董事會包括三位執行董事為劉國權博士（主席兼行政總裁）、陳嘉緯博士及

羅學文先生；兩位非執行董事為鄭志剛博士及陳世昌先生；及四位獨立非執行董事為畢滌凡

博士、鄺其志先生、黃旭教授及Alison Elizabeth LLOYD博士。